Mai 2026

Am 1.05.2026, 3.05.2026 und 24.05.2026

EUROPE'S No. 1 haben unsere Shops geschlossen.
BORDERSHOP

10.05.202°

1St

J Yves Saint Laurent
Mixed Lines Set
EDPS Set

oSNt RENT

Carolina Herrera
Mixed Lines Set ¢ -
La Bomba Set ‘\}_‘, '

Lancéme
Mixed Lines Set
EDPS Set

......

) LANCOMERE! jil

“Eoon e, LoOX

€124.99

ng. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
fehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf,

www.travel-free.pl



Lindt

Diverse Sorten, Dose
Schokclade&Praline
je 387-400g

1 kg = € 47.48-49.07

Bounty

Minis, Pouch
Schokolade&Praline
500g

Tkg = €17.98

Twix

Minis, Pouch
Schokolade&Praline
500g

Tkg=-€17.98

Twix
Hazelnut Minis, Pouch
Schokolade&Praline
440g

kg = €20.43

ravel

REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Snickers
Minis, Pouch
Schokolade&Praline
500g
lkg=€17.98
MINIS222
TRANEL ENTION
12,005

Mars
Mixed Minis Bag, Pouch
Schokolade&Praline
500g

kg =€17.98

Twix

Salted Caramel Minis, Pouch
Schokolade&Praline

4409

Tkg = €20.43




Toblerone

Diverse Sorten, Tafeln 5
Schokolade&Praline ‘

je 340-360g -7 P

1kg = €22.19:23.50 / %E}*m.%

eHL59+
‘€7.99

Rifai Rifai

SuperExiraMixTin Kernelmix
Snacks Snacks
350g : & 300g

lkg = €22.83 lkg = €26.63
ool «9.90x

€7.99 €7.99

Rifai Tic Tac

Chilli Lime Paprika Diverse Sorfen, Mixed
Snacks SiiBigkeiten&Kaugummi
250g je 2289

Tkg = €23.96 Tkg = €35.04

L e H39:

€5.99

Kinder
Chocolate

Schokolade&Praline -
4x100g » ("7" :
lkg=€17.48 !

1 !

<879~
€6.99

Solange der Vorrat seicht. Pre

Der niedrigste Preis eines Ar

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




Nestle
Diverse Sorten

Schokolade&Praline

je 270g
I kg = €23.30

‘€6.29

Karl Fazer
Diverse Sorten, Box

Schokolade&Praline

je 300g
1kg = €22.30

€959+
‘€6.6

M&M's

Fazermint

n s I
-

3 ’ J

Cookie Dough, Pouch

Schokolade&Praline
310g
Tkg = €17.71

F99x
€5.49

Milka

Diverse Sorten
Schokoladen Tafeln
Schokolade&Praline
je 250-300g

Tkg = €13.30-15.96

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Karl Fazer
Diverse Sorten, Geisha
Schokolade&Praline
e 2959
Tkg = €22.68

‘€6.69

Karl Fazer
Diverse Sorten, Box
Schokolade&Praline
je 295g

Tkg = €22.68

€9.59:
‘6.6

Karl Fazer
Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 250g
kg = €15.96

Milka
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 87-100g

Tkg = €14.9017.13




Tchibo
Diverse Sorten, Barista
Bohne
Kaffee
je 1000g

Tchibo
Diverse Sorten, Aromatico
Bohne
Kaffee
je 1000g
AROMATICO
CLASSICD
w007
1 T.00x

‘€ 14.99 P

Tchibo

Feine Milde, Vorteilspack
gemahlen

Kaffee

4x250g >

_EAN2E HOmNL L
FORALLE ZURERLITURSIN

{.

Tehibe
AROMATICO

aneoan

Tchibo
Black&White
Bohne
Kaffee
1000g

17.99*
€14.99

Tchibo
Feine Milde
gemahlen

Kaffee

2x250g H
7

Feine Milde

Tkg = €16.98

NATUR-MILD

WIS

100 % TEHIND ARABICA

INTENSITAT 58

WIR KONNEN
ALLE BOHNEN

FUR SIE

. bf\

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

FRISCH MAHLEN
W 3

SR -

iedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sorﬁnmf.,“kqnn in den einzelnen Shops abweichen.
finge der Vorrat reicht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehlgmhalten. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf.

~

*



Tchibo Tchibo
Feine Milde Diverse Sorten
Bohne Pads
Kaffee Kaffee . =
500g = je 2529 )
Tkg=€16.98 Tt Tkg = €21.79 —BlACII

Teine Milde

NATUR-MILD
SPTE
100w YEMIBO ARADECA m

Davidoff Davidoff
Diverse Sorten Diverse Sorten
Bol;lne gemahlen E
Kaffee Kaffee : E
]e 5009 ie 2509 ._{-i DAVIDOFF -
Tkg=€1898 1kg = €29.96 5
DAV 1pOFF
139" .

‘€9.49

Melitta
Barista
Diverse Sorten
Bohne

Kaffee

je 1000g

WIR KONNEN
ALLE BOHNEN
FUR SIE
FRISCH MAHLEN

iedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErméBigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
finge der Vorrat reicht. Preiséinderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf.

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



GlenDronach
Forgue, 10 Jahre
43%

Highland Single Malt
Scotch Whisky

GLENDRONACH

1L
GLEND RONACK
210,

+£6-00%

€52.99

Benriach

Quarter Cask

46% —

Single Malt
Scotch Whisky ‘
1L

e

EENRIACH

'TER »
s SR o
prgrTy cb

€46.99

Label 5
40%

Blended Scotch Whisky
1L

Benriach
Smoky Quarter Cask
46%

Single Malt
Scotch Whisky
1L

BENRIACH

tUARTER CAe0
A L W SO

£59.00*
€46.9

Jameson
40%

Irish Whiskey
1L

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

The Glenlivet
Triple Cask Mature

40%
Single Malt Scolch Whisky
1L
64,99+
€52.99
Chivas
12 Jahre
40%
Blended Scotch Whisky
1L
!
46.99*
€37.99

40%
1L

«40.99:
€32.9

Tennesse Whiskey

Gentleman Jack

i D




Hennessy
V.5.0.P
40%
Cognac

L

Gin Mare
Capri
42,7%

Gin

49,99+
€39.99

Danzka
Citrus
A40%
Vodka

1L

Hennessy
VSOP

| GIN MARE
CAPR(

,
B pmamme, U

FLAVOURED VOORA
EST i COMNRAGEN

I larmric ==y

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Diplomatico
Reserva Exclusiva
40%

Rum

L

€41.99

Gin Mare
42,7%

Gin

L

€35.99

Danzka
Red

40%
Vodka

L

GIN MARE

TEETILADOS DF G114, TOMILLD, ROMERS: ALRRY
(8RN

L

1
—
<

VODKA

S e e




Danzka
Cranraz
40%
Vodka

1L

€21.99+
€17.99

Grey Goose
40%

Vodka

1L

«58.49*
€46.9

Barton&Guestier

Bordeaux
12%
Rotwein
0,75L
1L=€10.65

959+
€7.99

10N GUESTIER

Danzka
Currant
40% '
Vodka
fﬂ
CERANRAZ ! CURRKRANT
e *“;:;::)-c;i FLAVOURLD VODRA
™ st ": \:‘?"E‘l'hﬂut\
e’ €17.99
Ouzo Barton&Guestier
12 Cotes de Provence
40% - 7‘ 12,5%
Aperitif - Rosé
1L 1880/ 0,75L
» 1L=€17.05
o % . I ‘:I
GREY GCOS|
—VODKA |
‘ ;; \‘\Ii‘ll:w 1

Barton&Guestier Martini

Sauvignon Blanc Réserve Asti

11,5% 7,5%

Weifwein Schaumwein

0,751 0,751
11=€9.32 L=€12.65
«2.99* «H-.99=

€6.99 €9.49

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



& ok

BEIM KAUF VON
2 SCHMUCK-PRODUKTEN* *
AUF DAS ZWEITE
GUNSTIGSTE
BEKOMMEN SIE

20% RABATT

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



Albfe filled with Wettder
15 @ worderful {ife

Wy
" 'Fﬁiﬁlsdﬁn%db&

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




01.05.-18.05.2026

BEIM KAUF VON b
y 2x KORPER-
. UND GESICHTSPFLEGE-
PRODUKTEN*
BEKOMMEN SIE

20% RABATT AUF BEIDE

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



GESCHENK VON TRAVEL FREE

02.05.-17.05.2026

BEIM KAUF VON EINEM
PARFUM* ODER PARFUMSET*
IM WERT VON MIND.120€
BEKOMMEN SIE
EINE GROSSE KERZE GRATIS** |

**IM WERT VON

28.99€

Sclange der Vorrat reicht. Preisanderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf.

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.

**Das Angebot gilt fiir ausgewdhlte Kerzen.
*Nur solange der Vorrat reicht.
* Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel.

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




Rabanne rabanne

1 Million 1 Million
EDTS Herren Deodorant Stick
200ml 75g
100ml = € 55.00 5 100g = €26.65
- |
| mELic
-
|
il
139 99* A £ ;1 gg*

€109.9

Jean Paul Gaultier

Jean Paul Gaultier
Le Male Le Male
EDTS Herren Deodorant Stick
200ml 75g
100ml = € 55.00 100g = €30.65

LE DEODORANT |

139,90

32,99+
€ 109.99

€22.99

Rabanne

Lancome
Invictus La Nuit Trésor
EDTS Herren EDPS Damen
200ml 100ml
100ml = €55.00
139,908 10000

€ 109.99

Biotherm Biotherm Biotherm

L'Eau Eau D'Energie Eau Pure
EDTS Damen EDTS Damen EDTS Damen ] “
100ml : 100ml 100ml

£13.99+ €43.99: o <4309
€29.99 €29.99 €29.99

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




Lancéme Babor Biotherm

Nutrix, Classic Gesichtscreme Ampoule Concentrate Hydra Plus Anti-Drying Body Milk
Gesichtspflege Serum Body Care
50ml 14ml 400ml
100ml = € 45.98 100ml = € 128.50 100ml = €4.25
— = o
ANCOMI
IL 1 Kl B
NUTRIX
NUTHTION REPARATRIZE CREME RICHE
MOURIEHING AND SOOTHING R CH CREAM

€22.99 €17.99 e ) | €1699

L'Oréal L'Oréal L'Oréal
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black Volume Million Lashes N°1 Black Revitalift Clinical Daily Moisturizing SPF 50
Mascara Mascara Tagespflege
Set LOREAL Set LOREAL 50m|
VOLUME MILLI von_u'u; MILLION 100ml = €25.58
LASHES s cosclure faak ca
IJOEEEAL
; E E
) s
| 50"
l B
i

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sortiment kann in d
Solange der Vorrat reicht. Preisdnderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

EUROPE’S NO. 1
BORDERSHOP

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops
auf lhren Besuch.

Travel FREE Poland Sp. z 0.0., ul. Strzelecka 9-11, 66-470 Kostrzyn n. Odra, Poland Shop in Ihrer Néhe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html




